
GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 247,388.76 0.00 247,388.76 0.00 197,636.01 197,636.01 195,962.69 49,752.75 49,752.75 1,673.32 643.17

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

18,138.00 2,276.37 20,414.37 0.00 20,371.17 16,080.57 15,183.95 43.20 4,333.80 896.62 1,055.75

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES 3,689.08 1,601.31 5,290.39 172.20 5,037.41 3,889.28 3,774.16 252.98 1,401.11 115.12 435.44

 580000 TRANSFERENCIAS O 
DONACIONES CORRIENTES

1,958.15 727.46 2,685.61 0.00 2,169.70 2,169.70 2,169.70 515.91 515.91 0.00 80.79

TOTAL 01 00  SIN SUBPROGRAMA 50,564.84271,173.99 4,605.14 275,779.13 172.20 225,214.29 219,775.56 217,090.50 56,003.57 2,685.06 79.69
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 4,605.14271,173.99 275,779.13 172.20 225,214.29 219,775.56 217,090.50 50,564.84 56,003.57 2,685.06 79.69

TOTAL   271,173.99 172.20 79.692,685.0656,003.5750,564.84217,090.50219,775.56225,214.29275,779.134,605.14

TOTAL  01 00 000 001  GESTIÓN Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 225,214.29271,173.99 4,605.14 275,779.13 172.20 219,775.56 217,090.50 50,564.84 56,003.57 2,685.06 79.69
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

79 00 SIN SUBPROGRAMA

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

125,463.00 3,722.32 129,185.32 0.00 129,036.64 89,189.04 78,639.24 148.68 39,996.28 10,549.80 691.90

TOTAL 79 00  SIN SUBPROGRAMA 148.68125,463.00 3,722.32 129,185.32 0.00 129,036.64 89,189.04 78,639.24 39,996.28 10,549.80 69.04
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

3,722.32125,463.00 129,185.32 0.00 129,036.64 89,189.04 78,639.24 148.68 39,996.28 10,549.80 69.04

TOTAL   125,463.00 0.00 69.0410,549.8039,996.28148.6878,639.2489,189.04129,036.64129,185.323,722.32

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 129,036.64125,463.00 3,722.32 129,185.32 0.00 89,189.04 78,639.24 148.68 39,996.28 10,549.80 69.04
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